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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30006859

30000328

30007876

30000626

30019660

30013566

30007876

30019660

30012045

30012045

30007876

CPEIBas ARTEAGA (SUCINA - MURCIA)

IES ALFONSO ESCÁMEZ (AGUILAS - ÁGUILAS)

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA - YECLA)

IES VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA - 
ALHAMA DE MURCIA)

IES LA FLORIDA (TORRES DE COTILLAS (LAS) - 
TORRES DE COTILLAS (LAS))

IES SANGONERA LA VERDE (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA - MURCIA)

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA - YECLA)

IES LA FLORIDA (TORRES DE COTILLAS (LAS) - 
TORRES DE COTILLAS (LAS))

IES LA FLOTA (MURCIA - MURCIA)

IES LA FLOTA (MURCIA - MURCIA)

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA - YECLA)

0590I09

0590001

0590001

0590004

0590004

0590011

0590016

0590016

0590106

0591201

0591204

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

24/01/22

17/01/22

25/01/22

24/01/22

24/01/22

25/01/22

25/01/22

19/01/22

25/01/22

24/01/22

25/01/22

Itinera con 30011685 IES FELIPE DE BORBÓN (CEUTI - CEUTÍ)

Sustituye a ***3299**

Sustituye a ***5243**

Sustituye a ***4611**

Sustituye a ***0835**

Sustituye a ***6760**

Sustituye a ***3855**

Sustituye a ***7543**

Sustituye a ***7619**

Sustituye a ***0654**

Sustituye a ***0792**

Sustituye a ***7681**

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def
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Cod.Cen.

Murcia, a 26 de enero de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30013566

30008881

30009721

IES SANGONERA LA VERDE (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA - MURCIA)

IES GERARDO MOLINA (TORRE-PACHECO - 
TORRE-PACHECO)

CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE 
CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)

0591216

0591221

0594423

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

N

N

N

1

1

1

27/01/22

24/01/22

27/01/22

Sustituye a ***3405**

Sustituye a ***8496**

Sustituye a ***9837**

1

1

1

Anu.

D

D

D

Pro/Def


